
 ６／４　Sun. JAPANCUP2023　プログラム進行予定一覧

(目安時刻)

６：３０

７：００

７：１０

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

７：３０ ベテランズクラス 1 vt 704 青野 家 LITA 大塚 長南 岩崎 関川ふ

ベテランズクラス 2 vt 1042 植田 家 VICKE-Daisy

ベテランズクラス 3 vt 1060 村松 家 ピノ

ベテランズクラス 4 vt 1141 菊池 家 MAYHEM

ベテランズクラス 5 vt 1531 藤井 家 パステル

ベテランズクラス 6 vt 1183 伊藤 家 アイリス

ベテランズクラス 7 vt 1264 上田 家 レガロ

ベテランズクラス 8 vt 1125 亀本 家 大和

ベテランズクラス 9 vt 525  芹澤 家  カスタード ※　キャンセルの為、注意

ベテランズクラス 10 vt 1059 鳥海 家 ぽんず

ベテランズクラス 11 vt 1219 南 家 タルラ

ベテランズクラス 12 vt 1251 岩瀬 家 誉

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ※　ヒート犬が居る場合、

７：５０ スーパークラス 1 WD'21 967 　森本 克明 エメラルド 長南 太田 土田ま 岩崎 高村 当該クラス終了直後に”サブコート”にて

スーパークラス 2 ＳＦ-3 競技を行ないます

スーパークラス 3 ＳＦ-2 この場合、ジャッジは当該クラスのジャッジが

スーパークラス 4 ＳＦ-1 移動して担当します

スーパークラス 5 50 1294 　深谷 浩之 　レイア オーガナ

スーパークラス 6 49 1529 　田中 幹夫 　Ally

サブコート

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

投げ練（１０分）　ベテランズ・スーパークラス

問診票提出(健康チェック)　→　受付

開会式

メインコート

予選ラウンド中

投げ練に開放

※　練習する方は
メインコートの競技に

支障ないよう
十分に注意して下さい

スーパークラス 6 49 1529 　田中 幹夫 　Ally

スーパークラス 7 48 1301 　仲本 和弘 　じゃじゃまる

スーパークラス 8 47 1278 　高倉 知也 　羽陽

スーパークラス 9 46 1630 　長利 聡 　ロナ

スーパークラス 10 45 1521 　小屋松 寿敏 　キリト

スーパークラス 11 44 1330 　木野島 佑亮 　蓮花

スーパークラス 12 43 1524 　浅田 佳邦 　りょう

スーパークラス 13 42 108 　土田 哲 　nagi

スーパークラス 14 41 1147 　大井 隆生 　ドン・ルドルフ

スーパークラス 15 40 1555 　小澤 仁和 　甘蕉

スーパークラス 16 39 1330 　木野島 佑亮 　秋蘭

スーパークラス 17 38 6 　関川 裕介 　ORFEVRE

スーパークラス 18 37 904 　日比野 彩 　FanFan

スーパークラス 19 36 1270 　松田 民也 　めぐ

スーパークラス 20 35 1467 　柳 達男 　キリエ

スーパークラス 21 34 1059 　鳥海 達也 　みずな

スーパークラス 22 33 1733 　河野 和則 　SAM

スーパークラス 23 32 1543 　小笠原 真一 　アロ

スーパークラス 24 31 1466 　須貝 信也 　Awesome

スーパークラス 25 30 1271 　真田 修 　Zorro

スーパークラス 26 29 1531 　藤井 洋司 　ネオン

スーパークラス 27 28 108 　土田 哲 　dada

８：３０ スーパークラス 28 27 1120 　伊東 由樹 　空海 冨永 岩瀬 植田 ↓ 上田よ

スーパークラス 29 26 1120 　伊東 由樹 　シャドウ

スーパークラス 30 25 266 　福島 弘明 　LONA

スーパークラス 31 24 1366 　八幡 琳珠 　Kakou Halleloo

スーパークラス 32 23 1294 　深谷 浩之  ファングジョーカー

スーパークラス 33 22 1000 　高村 哲也 　ライオ

スーパークラス 34 21 904 　日比野 敬司 　BeeBee

※　犬を使った練習は
　　　しないでください

スーパークラス 34 21 904 　日比野 敬司 　BeeBee

スーパークラス 35 20 1282 　服部 紀子 　MASARU

スーパークラス 36 19 1350 　平田 元 　紗海

スーパークラス 37 18 1294 　深谷 浩之 　陸奥 八雲

スーパークラス 38 17 1270 　松田 純子 　翔陽

スーパークラス 39 16 1000 　高村 哲也 　ルータ

スーパークラス 40 15 609 　鈴木 哲 　POCKY

スーパークラス 41 14 1270 　松田 民也 　翔陽

スーパークラス 42 13 1183 　伊藤 楓優香 　ゼウス

スーパークラス 43 12 6 　関川 裕介 　ALMOND EYE

スーパークラス 44 11 3 　木田 高弘 　ラムシナモン

スーパークラス 45 10 266 　福島 彩永 　JIGE

スーパークラス 46 9 1666 　神谷 涼太 　六花

スーパークラス 47 8 5 　大塚 裕 　BLACK

スーパークラス 48 7 1452 　服部 紀子 　L.ZON

スーパークラス 49 6 1282 　野仲 大輔 　RIL

スーパークラス 50 5 1452 　野仲 大輔 　ROA

スーパークラス 51 4 5 　大塚 裕 　JETER

スーパークラス 52 3 1689 　一柳 浩一 　Detney Artesir

スーパークラス 53 2 1278 　高倉 芽生 　陽那

スーパークラス 54 1 1330 　木野島 みゆき 　秋蘭

９：１０

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

９：２０ ドギーズクラス 1 WC-2 木田 木野島 小屋松 長南 伊藤ま

ドギーズクラス 2 WC-1

ドギーズクラス 3 25 1580 　菅谷 邦一 　ROSSI

ドギーズクラス 4 24 1601 　宮奥 映美 　ニコ

ドギーズクラス 5 23 1417 　武藤 和彦 　ごんぞー

オフィシャルジャッジ
投げ練（１０分）　ドギーズ・レディース・フリースタイル

※　犬を使った練習は
　　　しないでください

ドギーズクラス 6 22 1632 　福原 和敏 　いち

ドギーズクラス 7 21 1470 　上川 成年 　LUKE

ドギーズクラス 8 20 1493 　阿部 孝浩 　Julianne

ドギーズクラス 9 19 1601 　宮奥 知 　ニコ

ドギーズクラス 10 18 1219 　南 弘道 　ニッパー

ドギーズクラス 11 17 1251 　岩瀬 伸之介 　煉

ドギーズクラス 12 16 1298 　山本 真衣 　ガーネット

ドギーズクラス 13 15 1551 　音部 玲子 　羽雲

ドギーズクラス 14 14 1698 　石川 潤 　Hutch

ドギーズクラス 15 13 1700 　杉本 篤史 　柚

ドギーズクラス 16 12 1549 　林 康之 　紋次郎

ドギーズクラス 17 11 1696 　杉田 敏之 　ラフ

ドギーズクラス 18 10 520 　土田 雅志 　桃丸

ドギーズクラス 19 9 1685 　加藤 宣文 　はるか

ドギーズクラス 20 8 1264 　上田 眞実 　ライカ

ドギーズクラス 21 7 1470 　上川 成年 　SUN

ドギーズクラス 22 6 1472 　山中 智 　BUDDY

ドギーズクラス 23 5 1470 　上川 成年 　LUCY

ドギーズクラス 24 4 1632 　福原 和敏 　すず

ドギーズクラス 25 3 1482 　柴田 好寿 　ラキ

ドギーズクラス 26 2 1595 　桐山 一宏 　ディエコ

ドギーズクラス 27 1 1644 　冨重 哲也 　アニ

２nd　ラウンドの

競技順は、

１ｓｔ　ラウンドの

ポイントが低い
↓

ポイントが高い

順番に変更



 ６／４　Sun. JAPANCUP2023　プログラム進行予定一覧

(目安時刻) 種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１０：００ レディースクラス 1 WC-2 大塚 岩崎 関川 冨永 大塚ま

レディースクラス 2 WC-1
レディースクラス 3 35 746 　高根 美紀 　チェイル
レディースクラス 4 34 1630 　長利 千夏 　MAC
レディースクラス 5 33 1271 　真田 和美 　Zorro
レディースクラス 6 32 1065 　福家 美智子 　岳
レディースクラス 7 31 1160 　岡林 さおり 　プラン
レディースクラス 8 30 1692 　野村 友枝 　Rapture
レディースクラス 9 29 897 　小山 利子 　Reed
レディースクラス 10 28 1000 　高村 千穂 　ライオ
レディースクラス 11 27 310 　岡 真由美 　蓮斗
レディースクラス 12 26 971 　山崎 恵美 　Berry
レディースクラス 13 25 1257 　佐々野 海優 　REA
レディースクラス 14 24 1412 　原田 安沙子 　Hearts
レディースクラス 15 23 1412 　原田 安沙子 　TiKi
レディースクラス 16 22 1366 　八幡 琳珠 　Moise
レディースクラス 17 21 1529 　田中 明子 　Ally
レディースクラス 18 20 1268 　京極 明日香 　LAYER

１０：３０ レディースクラス 19 19 1413 　萩原 幸子 　ナル ↓ 鈴木さ 長南 ↓ 鳥海ま

レディースクラス 20 18 1289 　小林 亜希子 　SION
レディースクラス 21 17 1541 　山田 明日香 　桜芽
レディースクラス 22 16 1604 　長谷 真理加 　わっしょい
レディースクラス 23 15 310 　岡 真由美 　翠
レディースクラス 24 14 1268 　京極 明日香 　和
レディースクラス 25 13 3 　木田 美花 　ラムシナモン
レディースクラス 26 12 310 　岡 真由美 　吉四六
レディースクラス 27 11 1000 　高村 千穂 　ルータ
レディースクラス 28 10 1627 　近藤 貴代 　HARUKI
レディースクラス 29 9 1215 　黒岩 幸子 　カラマンシー

メインコート サブコート

予選ラウンド中

投げ練に開放

※　練習する方は
メインコートの競技に

支障ないよう
十分に注意して下さい

※　犬を使った練習は
　　　しないでください

オフィシャルジャッジ

競技順は、

１ｓｔ　ラウンドの

ポイントが低い
↓

ポイントが高い

順番に変更

レディースクラス 29 9 1215 　黒岩 幸子 　カラマンシー
レディースクラス 30 8 1040 　保宗 幸子 　アルマ
レディースクラス 31 7 1268 　京極 明日香 　LEENO
レディースクラス 32 6 861 　白浜 歩 　祥来
レディースクラス 33 5 182 　服部 香織 　ちゃい
レディースクラス 34 4 1183 　伊藤 麻優菜 　シャンス
レディースクラス 35 3 266 　福島 彩永 　Carre'
レディースクラス 36 2 1642 　戸島 弥生 　湊音
レディースクラス 37 1 1183 　伊藤 麻優菜 　ゼウス

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１１：００ フリースタイル 1 12 1517 　早野 美幸 　REGINA 岩崎 鳥海 柳 長南 岡ま

フリースタイル 2 11 1275 　小山内 一之 　CELLA
フリースタイル 3 10 1413 　萩原 幸子 　アネラ
フリースタイル 4 9 1594 　神立 裕之 　エマ K
フリースタイル 5 8 1160 　岡林 さおり 　ピッツ
フリースタイル 6 7 1596 　小林 加奈 　てん
フリースタイル 7 6 352 　加茂 可寿美 　ハルカ
フリースタイル 8 5 W02 　太田 博彦 　シトラス
フリースタイル 9 4 1452 　野仲 大輔 　RIL
フリースタイル 10 3 1648 　垣内 理 　KID
フリースタイル 11 2 1642 　戸島 弥生 　湊音
フリースタイル 12 1 1275 　小山内 一之 　ぶっち

１１：２５

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１１：４０ スーパークラス 1 WD'21 967 　森本 克明 エメラルド (長南) 上田 福原 岩崎 京極

スーパークラス 2 ＳＦ-3
スーパークラス 3 ＳＦ-2
スーパークラス 4 ＳＦ-1
スーパークラス 5 50 1294 　深谷 浩之 　レイア オーガナ
スーパークラス 6 49 1529 　田中 幹夫 　Ally
スーパークラス 7 48 1301 　仲本 和弘 　じゃじゃまる

※メインジャッジは、前後半を
入れ替える場合があります

※　ヒート犬が居る場合、

　　当該クラス終了直後に
　　”サブコート”にて
　　競技を行ないます

この場合、ジャッジは
当該クラスのジャッジが
Aコートから移動して担当します

２nd　ラウンドの

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

競技順は、
１ｓｔ　ラウンドの
ポイントが低い

↓
ポイントが高い

順番に変更

投げ練（１０分）　スーパークラス

スーパークラス 7 48 1301 　仲本 和弘 　じゃじゃまる
スーパークラス 8 47 1278 　高倉 知也 　羽陽
スーパークラス 9 46 1630 　長利 聡 　ロナ
スーパークラス 10 45 1521 　小屋松 寿敏 　キリト
スーパークラス 11 44 1330 　木野島 佑亮 　蓮花
スーパークラス 12 43 1524 　浅田 佳邦 　りょう
スーパークラス 13 42 108 　土田 哲 　nagi
スーパークラス 14 41 1147 　大井 隆生 　ドン・ルドルフ
スーパークラス 15 40 1555 　小澤 仁和 　甘蕉
スーパークラス 16 39 1330 　木野島 佑亮 　秋蘭
スーパークラス 17 38 6 　関川 裕介 　ORFEVRE
スーパークラス 18 37 904 　日比野 彩 　FanFan
スーパークラス 19 36 1270 　松田 民也 　めぐ
スーパークラス 20 35 1467 　柳 達男 　キリエ
スーパークラス 21 34 1059 　鳥海 達也 　みずな
スーパークラス 22 33 1733 　河野 和則 　SAM
スーパークラス 23 32 1543 　小笠原 真一 　アロ
スーパークラス 24 31 1466 　須貝 信也 　Awesome
スーパークラス 25 30 1271 　真田 修 　Zorro
スーパークラス 26 29 1531 　藤井 洋司 　ネオン
スーパークラス 27 28 108 　土田 哲 　dada

１２：２０ スーパークラス 28 27 1120 　伊東 由樹 　空海 (冨永) 青野  芹澤 ↓ 岩瀬く
スーパークラス 29 26 1120 　伊東 由樹 　シャドウ 柴田
スーパークラス 30 25 266 　福島 弘明 　LONA
スーパークラス 31 24 1366 　八幡 琳珠 　Kakou Halleloo
スーパークラス 32 23 1294 　深谷 浩之  ファングジョーカー
スーパークラス 33 22 1000 　高村 哲也 　ライオ
スーパークラス 34 21 904 　日比野 敬司 　BeeBee
スーパークラス 35 20 1282 　服部 紀子 　MASARU
スーパークラス 36 19 1350 　平田 元 　紗海
スーパークラス 37 18 1294 　深谷 浩之 　陸奥 八雲
スーパークラス 38 17 1270 　松田 純子 　翔陽
スーパークラス 39 16 1000 　高村 哲也 　ルータ
スーパークラス 40 15 609 　鈴木 哲 　POCKY
スーパークラス 41 14 1270 　松田 民也 　翔陽

競技順は、

１ｓｔ　ラウンドの

ポイントが低い
↓

ポイントが高い

順番に変更

スーパークラス 41 14 1270 　松田 民也 　翔陽
スーパークラス 42 13 1183 　伊藤 楓優香 　ゼウス
スーパークラス 43 12 6 　関川 裕介 　ALMOND EYE
スーパークラス 44 11 3 　木田 高弘 　ラムシナモン
スーパークラス 45 10 266 　福島 彩永 　JIGE
スーパークラス 46 9 1666 　神谷 涼太 　六花
スーパークラス 47 8 5 　大塚 裕 　BLACK
スーパークラス 48 7 1452 　服部 紀子 　L.ZON
スーパークラス 49 6 1282 　野仲 大輔 　RIL
スーパークラス 50 5 1452 　野仲 大輔 　ROA
スーパークラス 51 4 5 　大塚 裕 　JETER
スーパークラス 52 3 1689 　一柳 浩一 　Detney Artesir
スーパークラス 53 2 1278 　高倉 芽生 　陽那
スーパークラス 54 1 1330 　木野島 みゆき 　秋蘭

１３：００

１３：１０

１３：２０

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１３：４０ フリースタイル 木田み 大塚 関川 長南

１４：００ ドギーズクラス 長南

１４：２０ レディースクラス 冨永

１４：４０ スーパークラス 岩崎

１５：１０

１６：００

投げ練（１０分）　ディスタンス各種目

表彰式

閉会式

ディスクセレモニー

投げ練（５分）　フリースタイル
決勝時の使用禁止

※　サブコート　撤収
ただし、決勝にヒート犬が
いる場合は、現状維持

オフィシャルジャッジ


